UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PSICOPEDAGOGIA

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Edital nº 18/2023, de
04/04/2023 – D.O.U. Nº 66, de 05/04/2023 (Seção 3, p. 57-58)

A Comissão Examinadora, consoante disposição contida no item 4.5 do

Edital nº 18/2023 da UFPB, publicado no D.O.U. Nº 66, de 05/04/2023 (Seção

3, p. 57-58)), torna público o resultado das inscrições deferidas e homologadas

em ordem alfabética, do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor

Substituto da Área de Conhecimento: Psicopedagogia Clínica e Institucional.

CANDIDATO(A)
AMANDA TRAJANO BATISTA

JOYCE KELLY MONTEIRO DE CARVALHO

João Pessoa, 12 de maio de 2023

Comissão organizadora

Profa.Mônica Dias Palitot

Presidente

Profa.Emille Burity Dias                                    Profa.Mariana Lins De Oliveira

          Membro                                                                         Membro

		2023-05-12T10:25:04-0300